
UNIDAD EDUCATIVA PARTICULAR ACADEMIA NAVAL GUAYAQUIL

DOCENTES AREAS GRADOS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

Lcda. Laura Mosquera

TUTOR
ESPAÑOL PRE KINDER A 13h30-14h30

laura_mosquera@ang.edu.ec

Lcda.Marilyn Peralta    

TUTOR
ESPAÑOL KINDER A 16h00-17h00

marilyn_peralta@ang.edu.ec

Lcda.  Emilia Toapanta    

Tutor 
ESPAÑOL KINDER B 14h30-15h30

emilia_toapanta@ang.edu.ec

Ps. Kelly Barrezueta         

TUTOR

ESPAÑOL

PREPARATORIA A

13h30-14h30

kelly_barrezueta@ang.edu.ec

MSc. Carolina 

Montecè 
ESPAÑOL

PREPARATORIA B

15h00-16h00

carolina_montece@ang.edu.ec

Lcda. Evelyn Carranza

INGLÈS 

PRE-KINDER-A-KINDER A-B 

PREPARATORIA A
17h00-18h00

evelyn_carranza@ang.edu.ec

Lcdo. Ever Serrano
INGLÈS 

PREPARATORIA B
16h30-17h00

ever_serrano@ang.edu.ec

Lcdo. Jorge García

ED. FÍSICA/ DEPORTE

PREPARATORIA A-B

15h30-16h00

vaneza_barros@ang.edu.ec

Insp. Carlos Garcìa 

INSP GENERAL 

PRE-KINDER-KINDER -PREPARATORIA A-

B 

Ps. Wendy Rodrìguez 

INSP NIVEL

PRE-KINDER-KINDER -PREPARATORIA A-

B 

Lcda. Magaly Chunga J DIRECTORA-MAT-VESP INICIAL-PREPARATORIA 

Lcda.Amada Domo COORD.INGLÈS INICIAL-PREPARATORIA 

Lcdo. Hector Santana COORD.  ED. FISICA/ECA INICIAL-PREPARATORIA 

MSc. Ana Pacheco COORD ACADÈMICA INICIAL-PREPARATORIA 

Ps. Karina Fienco
PSICOLOGA NIVEL

INICIAL-PREPARATORIA 

MSc. Josefa Payares

PSICOPEDAGOGA

INICIAL-PREPARATORIA 

PREVIA CITA

Formando líderes con Inteligencia, Corazón y Disciplina

HORARIO DE ATENCIÓN A PADRES DE FAMILIA

INICIAL- PREPARATORIA

PREVIA CITA

PREVIA CITA

PREVIA CITA

PREVIA CITA

PREVIA CITA

PREVIA CITA

PREVIA CITA
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